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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr 1)0 £ [ 2O2~l$
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia S h %

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 730 000 730 000 2 000 000 2 730 000 730 000 2 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000 600 000

60015

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 000 000 2 000 000

600 000

600 000

2 000 000

600 000

600 000

2 000 000

60022

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych

2 000 000

2 000 000

90 000 90 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

90 000 90 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000
90 000

90 000

90 000

90 000



zał 1 G 3 i str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750

60095 Pozostała działalność 640 000 640 000 40 000 40 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

640 000

640 000

640 000

160 500

640 000

640 000

640 000

160 500

40 000

40 000

160 500

40 000

40 000

160 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 500 160 500 160 500 160 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

160 500

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 890 500

890 500
2 000 000

890 500

890 500

2 000 000

2 000 000

2 890 500

2 890 500

890 500

890 500

2 000 000

2 000 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 30 G ^2 0.2 5

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia %

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 2 000 000 2 000 000 2 890 500 890 500 2 000 000

środki własne Miasta 2 000 000 2 000 000 2 890 500 890 500 2 000 000

TRANSPORT 2 000 000 2 000 000 2 730 000 730 000 2 000 000

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 2 000 000 2 000 000 2 730 000 730 000 2 000 000

ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

600 60015 ZDMK 2 000 000 2 000 000

środki własne Miasta 600 60015 ZDMK 2 000 000 2 000 000

ZTP/T1.2z/23 Zakupy inwestycyjne ZTP 730 000 730 000

600 60004 ZTP 600 000 600 000

600 60022 ZTP 90 000 90 000

600 60095 ZTP 40 000 40 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 160 500 160 500

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 160 500 160 500

OU/Al.lz/23 Zakupy inwestycyjne OU 750 75023 OU 160 500 160 500
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ioG [ioih
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2023

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 2 000 000 2 000 000

Razem zadania inwestycyjne 2 000 000 2 000 000

1.
Rozbudowa ul. Igołomskiej w 
Krakowie 2 000 000 2 000 000


